
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : Vers le Perche et l'Eure N° homologation : 2018 IF 09

Société organisatrice :   CO Bois D'Arcy Code ACP : 7803966

Nom du responsable :     BRANGIER HERVE Ligue : Ile de France

Adresse du responsable : 17 Boulevard Paul Cézanne  78280 GUYANCOURT Brevet de 300    Km

Email : herve@brangier.net Tel : 06 15 33 05 43 Date : 7-Apr-18

Heure de départ : 4:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :  Bois d'arcy 311 H4 Rue Turpault 0 0 4:00 5:00

Montigny le Bretonneux 311 H4 Rue Thimbault (à gauc 1 1

Montigny le Bretonneux 311 H4 Avenue N About 1.5 2.5

Montigny le Bretonneux 311 H4 2 4.5

Voisins le Bretonneux 311 H4 1 5.5

Dampierre 311 H4 10 15.5

Cernay 311 H4 4 19.5

Cernay 311 H4 1 20.5

La Celle Les Bordes 311 H4 D72 5 25.5

Clairefontaine  311 H4 5 30.5

Sonchamp 311 H4 D936 (droite) 6 36.5

Sonchamp 311 H4 D176 (gauche rd pt) 0.5 37

Orphin 311 G4 D176 7 44

(Eure et Loir) 311 G4 D176 ->D122.12 6 50

Epernon 311 G4 D996 (gauche rd Pt) 1.5 51.5

Epernon 311 G4 D28 (droite rd pt) 1 52.5

Epernon 311 F4 D906 (gauche rd pt) 1.5 54

Hanche 311 F4 D906 3 57

Maintenon 311 E4 D906 6 63

Bouglainval 311 E4 6 69

Saint Chéron des champs (Tréménon) 311 E4 D26.1 5 74

Le péage 311 E4 D26.1 2 76

Achères 311 D4 D26.1 4 80

Le Chêne Chenu 311 D4 D26.1 4 84

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : Local COBA Cyclo - Rue Turpault Bois D'Arcy

D36 (à Gauche)
Dir Voisins le Bx
Piste cyclable
D91 (à Droite)
Dir Dampierre
D91
Dir Senlisse/Cernay
D24 
Croisement gauche
Vers Cernay ville
à droite sur D906
juste après gauche 
sur D72

droite aux feux D72
puis gauche D27
Rte Sonchamp 

Droite sur D26.1

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



C Châteauneuf en Thymerais 311 D4 D26 7 91 6:41 10:04

Châteauneuf en Thymerais 311 D4 91

Châteauneuf en Thymerais 311 D4 91

Hauterive 311 D4 5 96

Jaudrais 311 D4 D140.15 3 99

Senonche 311 D4 7.5 106.5

Croisement D20 - D15 311 D5 8.5 115

Les Menus 311 D5 0.5 115.5

Moutiers au Perche 311 D5 9 124.5

C Rémalard au Perche 311 D5 10 134.5 7:57 12:58

Boissy-Maugis 310 K4 D10 5.5 140

Courgeons 310 K4 D10 8 148

C

Mortagne au Perche 310 K4 8 156 8:35 13:24

St Mard de Reno 310 K4 D8 7.5 163.5

Longny au Perche 310 K4 10.5 174

La Ferté Vidame 311 B4 15 189

Brezolles 311 C3 D4 16 205

Laons 311 D4 8 213

Escorpain 311 D4 3.5 216.5

St Rémy sur Avre 311 D4 5.5 222

St Rémy sur Avre 311 D4 1 223

St Germain sur Avre 311 D4 D50 1.5 224.5

St Georges Motel 311 D2 D50, à gauche D143 8.5 233

St Georges Motel 311 D2 A droite D563 1 234

St Georges Motel 311 D2 0.5 234.5

C

Anet 311 E2 11.5 246 11:19 20:24

Oullins 311 E2 D928 4 250

Les rouges Gâtines 311 F2 A droite D302.5 3 253

Le Haut Arbre 311 F2 2 255

Les Millerus 311 F2 2 257

Boisset 311 F2 D115, D166 2 259

Civry la Forêt 311 F2 D166 3 262

D939 (Tout droit aux 
feux) Rue Latham
D140 (3eme Gauche)
Rue de la Serpe
D140 (Tout droit dans 
la forêt)

D140, à droite D155, 
Passer sous le pont 
SNCF, D20 vers 
Longny

Droite D15 et aussitôt 
Gauche D37 vers Les 
Menus
A Droite, D280 vers 
Moutiers au Perche
A droite D918, A 
gauche D920
D920a (A droite vers 
le centre ville)

D10 (monter vers le 
centre ville, pointer 
et prendre D8 vers 
Longny)

D8 puis D11 monter 
après centre ville

D11 (devenue D4), 
puis D151 à gauche 
face Château et  à 
droite pour le centre 
ville au pointage/Tout 
droit D4 pour 
Brezolles)

D4, Gauche D11, 
Droite D312.7
D312.7 puis après 
village à gauche D313 
et droite D104
D104, traverser la 
N12 en face au rond 
point
D152, Rue de France, 
rond point à Droite 
Rue de la Gare

Traverser l'Eure et à 
gauche avant la côte 
D116 (même si Anet 
est indiqué tout droit)

D116 puis à gauche 
D928 (Contrôle 
possible face au 
château)

(Droite, Gauche)  
D302.5
D115 rue de la vaucouleurs



Orvilliers 311 F2 D166 2.5 264.5

Tacoignières 311 G2 4 268.5

Orgerus 311 G2 2.5 271

Flexanville 311 G2 D45 3 274

Villiers le Maheux 311 G2 D45 3.5 277.5

Thoiry 311 G2 2 279.5

Les Vignettes 311 G2 0.5 280

Marcq 311 G2 D119 1.5 281.5

Beynes 311 H2 D119 4.5 286

Beynes 311 H2 0.5 286.5

Saint Germain de la Grange 311 H2 3 289.5

(au rond point en haut) 311 H2 1.5 291

(au rond point) 311 H2 2 293

Chavenay 311 H2 D97 4.5 297.5

Villepreux 311 I2 3.5 301

Villepreux 311 I3 2 303

Fontenay le Fleury 311 I3 1.5 304.5

C Bois D'Arcy 311 I3 D127 Rue Turpault 1 305.5 13:00

D166
puis gauche D45

D45 (Droite au RD 
Point et gauche dans 
le centre)

D45 , puis à gauche 
après le centre vers 
Andelu, ATTENTION 
croisement 
dangereux

D119 (droite au RD 
Point)

D191 (tarverser ville), 
D119 (gauche sortie 
ville) et aussitôt après 
à droite (dans le 
croisement) vers côte 
de Neauphle / St 
Germain la Grange
A gauche au stop, 
vers le pont de 
chemin de fer, 
direction Thiverval
D119 à droite
Piste cyclable
D119 à gauche puis 
D74

D97, à la sortie du 
village à droite au 
rond point D12 vers la 
côte,

D11, au rond point 
avec la 2x2 voies à 
gauche

D11, puis à droite vers 
Bois D'Arcy D127

00:00
Le 08 Avril



<<<Taper ici votre n° de club à 4 chiffres

<<<Taper ici l'heure de départ sous la forme 08:30

Si contrôle mettre un C majuscule dans la première colonne

Le calcul des heures d'ouverture et fermeture sera automatique


	BRM 300 km n°xxx

